
l
KUPNÍ SMLOUVA Č. 180501

uzavřená dle podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Smluvní strany:

ABE.TEC, s.r.o.
č.p. 43, 530 02 Ostřešany, Česká republika
IČO: 25992333
DIČ: CZ25992333
zastoupená: Ing. Martinem Abelem - jednatelem společnosti
Komerční banka a.s., č.ú: 107-5175910287/0100 CZK, 107-5227070217/0100 EUR
(dále jen prodávající)

a

Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace
Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko, Česká republika
IČO: 00497126
DIČ: CZ00497126
Zastoupená: Ing. Pavlem Dvořáčkem, řpdite|em školy
Bankovní údaje: g'/
(dále jen kupujicí)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu

0

Předmět plnění

Předmětem plněnI dle této kupní smlouvy je prodej CNC frézky na desky plošných spojů včetně
přÍs|ušenstvi (2 ks) a nůžek na desky plošných spojů (l ks) dle nabídky č,:

NP18100953,
která je nedílnou součásti této smlouvy.

Kupní cena

Kupní cena za předmět plněni uvedený v článku l. této kupní smlouvy je

147.044,- CZK
(slovy: JednostočtyřicetsedmtisÍcčtyřicetčtyři CZK) bez DPH.

prodávající se zavazuje tento předmět plněni dodat kupujícímu, převést na kupujÍcÍho vlastnické
právo a kupujici se zavazuje zaplatit kupní cenu prodávajicimu.

III.
Termin dodáni

Prodávajici se zavazuje dodat předmět plnění do 29.6.2018 v případě, že kupující závazně objedná
předmět plněni do 6. 6. 2018.

Dodávka zařízeni se považuje za splněnou jeho předáním kupujicimu,

lV.
Platební podmínky

Platba za předmět plněni dodávaný dle této kupní smlouvy se uskutečňuji formou bankovního
převodu na bankovní účet prodávajiciho uvedený na faktuře prodávajiciho.



=

'\\

\
V případě prodlení s platbou je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05%
z dlužné částky za každý den prodleni na základě vyúčtováni prodávajÍcÍho.

\,

\
k

V.
Místo plnění a dodací podmínky

1. Místem plněni se sjednává adresa Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko.
2 Prodávající dodá předmět plněni ve sjednané lhůtě, pokud tomu nebrání vážné důvody na straně

kupujícího. Smluvní strany sjednávají nejvýše možné zpožděni dodávky předmětu plněni
kupujícímu oproti sjednané dodací lhůtě, a to 10 dnů. V této době je kupujici povinen předmět
plněni přijmout.

VI.
Odpovědnost za vady

1 zjevné vady na předmětu plnění je kupujici povinen písemně oznámit prodávajÍcÍmu nejpozději
do 3 dnů ode dne převzetí.

2. ProdávajÍcÍ poskytne kupujícímu záruční dobu v trvání 12 měsíců ode dne převzetí předmětu
plnění kupujickn, a to na řádnou funkci zařízeni. Záruka se nevztahuje na opotřebované a zničené
díly, na spotřební části (jako jsou frézy, vrtáky, atd.), na opotřebeni věci způsobené jejím
obvyklým užívánÍm a na výměny nebo opravy způsobené hrubým zacházením, zanedbanou
údržbou, nedodržením návodu na obsluhu nebo jiným nevhodným nakládáním se zařízením.
Záruka pIati při jednosměnném provozu zařízení,

3 Případné vady je povinen kupujíci reklamovat u prodávajiciho písemně a to bez zbytečného
odkladu ode dne jejich zjištění v záruční lhůtě, jinak jeho nároky z titulu odpovědnosti za vady
zaniknou.

VIl.
Servis

1. prodávajici zajišt'uje záruční i pozáruční servis, rovněž prodej náhradních dílů.
2. Servis bude převážně prováděn výměnným způsobem.
3, Prodávající se zavazuje

a) že do 24 hodin po oznámeni závady navrhne její řešeni, a to tak, že servisní technik
prodávajÍcÍho bude řešit závadu s kupujicím pověřenou a zaškolenou osobou telefonicky a
emailem

b) v případě, že bude nezbytná přítomnost servisního technika prodávajiciho, prodávajicí zajisti
jeho návštěvu do max. 2 pracovních dnů

C) Bude-li závada takového charakteru, že bude nezbytná konzultace s výrobcem případně
dovoz náhradních dílů ze zahraničí, bude tato závada odstraněna v závislosti na dodacích
lhůtách zahraničního výrobce. výrobce má základni náhradní díly skladem, termín dodání
náhradních dílů je 1 až 4 týdny podle typu náhradního dílu.

4, Po ukončeni záruční doby v trvání 12 měsíců ode dne převzetí předmětu plněni kupujicim, bude
sepsána smlouva o servisu zařIzeni dodaného na základě této kupní smlouvy.

Vlil.
Závěrečná ustanoveni

1. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména se vztahuji příslušná ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným dodatkem k této
smlouvě.

3. Smluvní strany prohlašuji, že tuto smlouvu uzavíraji po projednáni, svobodně a vážně, že jim jsou
srozumitelná l určitá veškerá ustanoveni smlouvy a na důkaz toho ji stvrzuji vlastnoručnimi
podpisy.



4 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

V Ostřešanech dne 5. 6. 2018
l" l

Prodávající' , d

l cjDice
. . ,, E 670 036

.·. . ,l ' · CC CZ, .l
Ing artin AB

ředitel spo|emosti ab . ec, s.r.o.

V dn, é- G- &-4ejgS, 1t€q

Kupujíd: Éh

Střední sxcia technická
a {iastrohcmlcká Blansko,
přispěvková organizace
Ba'uču.'ä !H!/33, 678 01Blansko

—äuQ @AĽ . Te:..,516419621|ČO: 00497126



Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě č. 180501

uzavřené mezi:

ABE.TEC, s.r.o.
č.p. 43, 530 02 Ostřešany, Česká republika
IČO: 25992333
oic' CZ25992333
zastoupená: Ing. Martinem Abelem - jednatelem spdečnosti
Komerční banka a.s., č.ú: 107-5175910287/0100 CZK. 107-5227070217/0100 EUR
(dále jen prodávající)

a

Střední škola technická a gastronomická Blansko. příspěvková organizace
Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko, Česká republika
IČO: 00497126
DIČ: CZ00497126
Zastoupená: Ing. Pavlem Dvořáčkem, řechtelem školy
Bankovní údaje:

1. Dodané zařizení bude hrazeno z projektu OP VVV
2. Reg.č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008358
3 Název projektu: ,,PolyGram -"Podpora polytechnického vzdělávání, matematické a čtenářské

gramotnosti v Jihomoravském kraji"-
4. Zpracováni a archivace relevantních dokladů bude podléhat pätným pravidlům dle příručky

pro příjemce op VVV.

V Ostřešanech dne 5. 6. 2018

Prodávající"
-g;'".· ze

" L

r . , ,

Ing Martin ABEL
ředitel společnosti ABE TEC, s.r.o.

' t -6 -06-2018v3L""' -" dne
;;,q ší!'f' lni technická

Kupujíci: -"" '".ú ' ;q'.ti'cm)rn!cká Blansko,
, ",:' ;'",.1 ' příspěvková organizace
i ="1 8,,ruČovä !601/33, 678 01 Blansko

7aj - Tel.: 516419 621 IČO: 00497126



Nabídka Č.NP18100953
|!||!|||||'|l|lI|'!ll||l!|!|i|||||!:|l|ll|il||,l|!l|i|,i|l|'

Dodavatd: Adresát:

ABE.TEC, s.r.O.

530 02 Ostřešany

IČ: 25992333 DIČ: CZ25992333
- r r Strední skola technička a gastronomckaSpolecnost zapsaná v obchodním rejstrtku vedeném Krajským soudem Blansko, příspěvková organizace

v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18866 Bezručova 1601/33

678 01 Blansko
Odběratel:
Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková
organizace
Bezručova 1601/33
678 01 Blansko

Kontaktní osoba: Pavel Dvořáček
IČ: 00497126 DIČ: CZ00497126 Pobočka:

Telefon: 516 419 621
Fax:

Zakázka: ZP180101779 Vystavil: Kocková Radka
poptávka: Telefon: +420 466 670 035
Poptávka odběratele: Datum: 30.5.2018
Forma úhrady: Bankovním převodem Platnost do: 12.6.2018

KÓd Název zboží Množství MJ
106002105 Next30 CNC Rotuer S sestavená 2,000 ks

Dodávka obsahuje:
Hliníkový stůl s T-drážkami, velikost S,
4 Set CIamµng daw 4x30, 4 Set
Clamping daw 4x40, 4 Set Clamping
claw 4x60, 4 Set Clampmg claw 4x80,
Frasmotor Kress 800Fľ'4E-Q 43 mm,
Kress Collet 3,175mm, Kress Collet 4,0
mm, Kress Cdlet 6,0 mm, AR 31 vrták -
průměr 1,0 mm, AR 32 vrták - průměr
1,2 mm; Fréza na DPS dvoubřitá, katbit
wolframu, 2,0mm, dřík 3,175 tnm;
výuka software CNC Stud|o - u
zákazníka
Ekologický poplatek 2,000 ks

105001120 C52 112 - CG 670 1,000 KS
Nůžky na desky plošných spojů, délka
řezu 650 mm.

Cena/Mj Celkem
Cena/Mj Slevy po slevě bez DPH DPH
52 520,00 0+0% 52 520,00 !05 040,00 21%

2,00 2,00 4,00 21%

42 000,00 0+0% 42 000,00 42 000,00 21%

Celkem bez DPH: 147 044,00 CZK

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 4,00 CZK

Sazba DPH Základ DPH
O % 0,00 0,00

10 % 0,00 0,00
15 % 0,00 0,00
21 % 147 044,00 30 879,24

Celkem s DPH: 177 923,00 CZK

usr0023 - my\NAC 4.2 ©1998-2017 mýwAc technologies s.r.o., http:/.'wwwmwac.cz Strana Ill


